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PROTOKÓŁ Nr XXII/2021 

 

z obrad XXII sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, która odbyła się w dniu 18 listopada 2021 r.                       

w sali narad Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

 

 

Ad. do punktu 1 porządku obrad  

 

Przewodniczący Rady – Ryszard Świder  o godz. 14:05 otworzył XXII sesję Rady Miejskiej 

w Dzierzgoniu i po powitaniu gości zaproszonych Przewodniczący oświadczył, iż 

w sesji uczestniczy 14 osób, w tym 5 osób online, co stanowi ponad połowę ustawowego 

składu. 

 

W załączeniu lista obecności.           (załącznik nr 1)  

 

Ponadto w sesji brali udział: 

 

1. Jolanta Szewczun – Burmistrz Dzierzgonia 

2. Aleksandra Kun – Zastępca Burmistrza Dzierzgonia 

3. Halina Redlin – Skarbnik Gminy Dzierzgoń 

4. Daria Mietlewska-Dura – Sekretarz Gminy Dzierzgoń 

5. Marta Budzińska – Dyrektor MOPS 

6. Jerzy Sulim – Kierownik RIiRL 

7. Wojciech Budziński – Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Środowiska 

8. Dyrektorzy szkół 

9. Przewodniczący Osiedli Miejskich i Wiejskich 

10. Sołtysi 

 

W załączeniu listy obecności.               (załącznik nr 2 i 3) 

 

 

Ad. do punktu 2 porządku obrad           

 

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad, który Rada przyjęła jednomyślnie: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

2. Uwagi radnych i Burmistrza Dzierzgonia do porządku obrad. 

 

3. Uwagi radnych do protokołu z XXI sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 

8 września 2021 r. 

 

4. Przedstawienie informacji z działalności Burmistrza Dzierzgonia w okresie między sesjami: 

a) przedstawienie informacji, 

b) dyskusja i przyjęcie informacji. 

 

5. Interpelacje i zapytania (zgodnie z art. 24 ustawy o samorządzie gminnym – na piśmie). 
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6. Rozpatrzenie informacji o stanie kanalizacji i wodociągów w gminie Dzierzgoń oraz na 

temat przewidywanych taryf na wodę i ścieki: 

a) przedstawienie informacji – ref. Prezes RPWiK w Dzierzgoniu Aleksander Ratajczak, 

b) dyskusja i przyjęcie informacji. 

 

7. Rozpatrzenie informacji w sprawie średniej ceny skupu żyta: 

a) przedstawienie informacji – ref. Skarbnik Halina Redlin, 

b) dyskusja i przyjęcie informacji. 

 

8. Rozpatrzenie informacji w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna: 

a) przedstawienie informacji – ref. Skarbnik Halina Redlin, 

b) dyskusja i przyjęcie informacji. 

 

9. Podjęcie uchwały zmiany uchwały budżetowej Gminy Dzierzgoń na 2021 r.: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Skarbnik - Halina Redlin, 

b) podjęcie uchwały. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń 

na lata 2021-2030: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Skarbnik - Halina Redlin, 

11. podjęcie uchwały. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Dzierzgoń 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami uprawnionymi prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022: 

a) przedstawienie projektu uchwały  - ref. Zastępca Burmistrza Aleksandra Kun; 

b) podjęcie uchwały. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Dzierzgoń do Stowarzyszenia pod nazwą 

Unia Miasteczek Polskich: 

a) przedstawienie projektu uchwały  - ref. Zastępca Burmistrza Aleksandra Kun; 

b) podjęcie uchwały. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Klastra Energii pn. Zielone Powiśle: 

a) przedstawienie projektu uchwały  -  ref. Kierownik TI Jerzy Sulim; 

b) podjęcie uchwały. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych w Dzierzgoniu: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Dyrektor MOPS Marta Budzińska; 

b) podjęcie uchwały. 

 

15. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr XVIII/252/2020 Rady Miejskiej 

w Dzierzgoniu z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Dzierzgoń na 2021 

rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Dyrektor MOPS Marta Budzińska; 

b) podjęcie uchwały. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Kierownik RIiRL Jerzy Sulim; 

b) podjęcie uchwały. 

 

17. Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na okres 10 lat 

i odstąpienia obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Kierownik RIiRL Jerzy Sulim; 

b) podjęcie uchwały. 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie Minięta, gmina Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Kierownik RIiRL Jerzy Sulim; 

b) podjęcie uchwały. 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 

położonej w miejscowości Blunaki, gmina Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Kierownik RIiRL Jerzy Sulim; 

b) podjęcie uchwały. 

 

20. Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki Nr 360, położonej przy 

ul. Kwiatowej w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń, przeznaczonej do zbycia na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległe: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Kierownik RIiRL Jerzy Sulim; 

b) podjęcie uchwały. 

 

21. Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w gruncie, położonego przy ul. Traugutta w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Kierownik RIiRL Jerzy Sulim; 

b) podjęcie uchwały. 

 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały - ref. Kierownik RIiRL Jerzy Sulim; 

b) podjęcie uchwały. 

 

23. Wolne wnioski i informacje. 

 

24. Komunikaty Przewodniczącego Rady. 

 

25. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. do punktu 3 porządku obrad 

 

Brak uwag do protokołu z XXI sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z 08 września 2021 r. 
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Ad. do  punktu 4 porządku obrad 

 

a) Przedstawienie informacji z działalności Burmistrza Dzierzgonia w okresie między 

sesjami – informację przedstawiła Burmistrz Jolanta Szewczun        (załącznik 4) 

 

b) Radny T. Przybilski zapytał o procent wszczepienia  gminy – odpowiedź Pani Burmistrz 

– 52 %. Radni Cz. Kurak i M. Szmigiel podziękowali za zaangażowanie Pani Burmistrz 

w zdobywanie funduszy dla Gminy. T. Przybilski zapytał o przeznaczenie kwoty 1 mln zł 

otrzymanej jako nagroda za wszczepienie gminy: pieniądze przeznaczone będą na cele 

związane z przeciwdziałaniem covid. Radna A. Parafińska podziękowała za remont drogi 

w Moranach. 

 

Rada Miejska w Dzierzgoniu przyjęła jednomyślnie informację z działalności 

międzysesyjnej. 

 

Ad. do punktu 5 porządku obrad 

 

Brak interpelacji i zapytań. 

 

Ad. do punktu 6 porządku obrad  

          

a) Rozpatrzenie informacji o stanie kanalizacji i wodociągów w gminie Dzierzgoń oraz na 

temat przewidywanych taryf na wodę i ścieki – informację przedstawił Prezes RPWiK 

w Dzierzgoniu Pan Aleksander Ratajczak             (załącznik nr 5 i 6) 

 

b) Radny T. Przybilski zapytał czy w trakcie przebudowy drogi 515 będzie naprawa sieci 

burzowej, czy tylko wodno-kanalizacyjnej. Odp.: wszystkie trzy rodzaje sieci będą 

wymieniane. Pani Cz. Kurak zapytał czy załamania chodnika przy Pl. Wolności 6 będą 

naprawione przed remontem drogi 515. Odp.: będą naprawiane w trakcie tego remontu. 

 

Rada Miejska w Dzierzgoniu przyjęła jednomyślnie powyższą informację. 

 

Ad. do punktu 7 porządku obrad 

 

a) Rozpatrzenie informacji w sprawie średniej ceny skupu żyta – informację przedstawiła  

Skarbnik Pani Halina Redlin           (załącznik nr 7) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Rada Miejska w Dzierzgoniu przyjęła jednomyślnie  powyższą informację. 

 

Ad. do punktu 8 porządku obrad 

 

a) Rozpatrzenie informacji w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna – informację 

przedstawiła  Skarbnik Pani Halina Redlin         (załącznik nr 8) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Rada Miejska w Dzierzgoniu przyjęła jednomyślnie  powyższą informację. 
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Ad. do punktu 9 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

przedstawiła Skarbnik Pani Halina Redlin                    (załącznik nr 9) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dzierzgoń na 2021 rok, który Rada podjęła  

14 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/328/2021.      (załącznik nr 10) 

 

Ad. do punktu 10 porządku obrad 

 

a) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń 

na lata 2021-2030 przedstawiła Skarbnik Pani Halina Redlin               (załącznik nr 11) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń na lata 2021-2030, który Rada 

podjęła 14 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/329/2021.      (załącznik nr 12) 

 

Ad. do punktu 11 porządku obrad       

 

a) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Dzierzgoń 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami uprawnionymi prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022 przedstawiła Zastępca Burmistrza Pani 

Aleksandra Kun.         (załącznik nr 13) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy Gminy Dzierzgoń z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami uprawnionymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, 

który Rada podjęła 14 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/330/2021.      (załącznik nr 14) 

 

Ad. do punktu 12 porządku obrad       
 

a) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Dzierzgoń do Stowarzyszenia pod 

nazwą Unia Miasteczek Polskich przedstawiła Zastępca Burmistrza Pani Aleksandra Kun.

                       (załącznik nr 15) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia Gminy Dzierzgoń do Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich, 

który Rada podjęła 14 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 14 osób. 
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W załączeniu uchwała Nr XXII/331/2021.      (załącznik nr 16) 

 

Ad. do punktu 13 porządku obrad 
a) Projekt uchwały w sprawie utworzenia Klastra Energii pn. Zielone Powiśle przedstawił  

Kierownik RIiRL Pan Jerzy Sulim.         (załącznik nr 17) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

utworzenia Klastra Energii pn. Zielone Powiśle, który Rada podjęła 14 głosami „za”. 

W głosowaniu brało udział 14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/332/2021.      (załącznik nr 18) 

 

Ad. do punktu 14 porządku obrad 
 

a) Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych w Dzierzgoniu przedstawiła Dyrektor MOPS Pani Marta 

Budzińska.          (załącznik nr 19) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

w Dzierzgoniu, który Rada podjęła 14 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/333/2021.      (załącznik nr 20) 

 

Ad. do punktu 15 porządku obrad 
 

a) Projekt uchwały o zmianie uchwały Nr XVIII/252/2020 Rady Miejskiej 

w Dzierzgoniu z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Dzierzgoń na 2021 rok 

przedstawiła Dyrektor MOPS Pani Marta Budzińska.    (załącznik nr 21) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały o zmianie 

uchwały Nr XVIII/252/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii w Gminie Dzierzgoń na 2021 rok, który Rada podjęła 14 głosami „za”. 

W głosowaniu brało udział 14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/334/2021.      (załącznik nr 22) 

 

Ad. do punktu 16 porządku obrad 
a) Projekt w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa przedstawił Kierownik RIiRL 

Jerzy Sulim.           (załącznik nr 23) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

komunalizacji mienia Skarbu Państwa, który Rada podjęła 14 głosami „za”. W głosowaniu 

brało udział 14 osób. 
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W załączeniu uchwała Nr XXII/335/2021.      (załącznik nr 24) 

 

Ad. do punktu 17 porządku obrad 
 

a) Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na okres 10 lat 

i odstąpienia obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy przedstawił Kierownik 

RIiRL Pan Jerzy Sulim.         (załącznik nr 25) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na okres 10 lat i odstąpienia obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy, który Rada podjęła 14 głosami „za”. 

W głosowaniu brało udział 14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/336/2021.      (załącznik nr 26) 

 

Ad. do punktu 18 porządku obrad 
 

a) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie Minięta, gmina Dzierzgoń przedstawił Kierownik RIiRL Jerzy 

Sulim.           (załącznik nr 27) 

b) Radny Z. Czechowski zapytał, czy to jest ten projekt uchwały, zgodnie z którą ma być 

sprzedane 36 ha. Pan J. Sulim potwierdził. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały sprawie 

wyrażenia  zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Minięta, 

gmina Dzierzgoń, który Rada podjęła 12 głosami „za”. Wstrzymali się od głosu Radni: 

Rafał Żemojdzin, Zbigniew Czechowski. W głosowaniu brało udział 14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/337/2021.      (załącznik nr 28) 

 

Ad. do punktu 19 porządku obrad 

a) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 

położonej w miejscowości Blunaki, gmina Dzierzgoń przedstawił Kierownik RIiRL 

Jerzy Sulim.          (załącznik nr 29) 

b) Nie podjęto dyskusji.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia  zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości 

Blunaki, gmina Dzierzgoń, który Rada podjęła 14 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 

14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/338/2021.      (załącznik nr 30) 

 

Ad. do punktu 20 porządku obrad 

a) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki Nr 360, położonej przy 

ul. Kwiatowej w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń, przeznaczonej do zbycia na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej przedstawił Kierownik RIiRL 

Jerzy Sulim.          (załącznik nr 31) 
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b) Nie podjęto dyskusji.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż działki Nr 360, położonej przy ul. Kwiatowej w Dzierzgoniu, 

gmina Dzierzgoń, przeznaczonej do zbycia na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, który Rada podjęła 14 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 

14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/339/2021.      (załącznik nr 32) 

 

Ad. do punktu 21 porządku obrad 
 

a) Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w gruncie, położonego przy ul. Traugutta w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń 

przedstawił Kierownik RIiRL Jerzy Sulim.      (załącznik nr 33) 

b) Nie podjęto dyskusji.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały wyrażenia 

zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie, położonego przy ul. 

Traugutta w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń, który Rada podjęła 14 głosami „za”.  

W głosowaniu brało udział 14 osób. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXII/340/2021.      (załącznik nr 34) 

 

Ad. do punktu 22 porządku obrad 
a) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Dzierzgoń 

przedstawił Kierownik RIiRL Jerzy Sulim.      (załącznik nr 35) 

b) Nie podjęto dyskusji.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały wyrażenia 

zgody na rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Dzierzgoń, który Rada podjęła 14 głosami „za”. 

W głosowaniu brało udział 14 osób. 

  

W załączeniu uchwała Nr XXII/341/2021.      (załącznik nr 36) 

 

Ad. do punktu 23 porządku obrad 

Wolne wnioski i informacje. 

Radna M. Cieśla podziękowała  Pani Burmistrz za spotkanie z mieszkańcami ul. Traugutta. 

Zwróciła uwagę na problem porzuconych samochodów na parkingu przy ul. Traugutta. Taki 

sam problem zgłosiła też Radna Cz. Kurak na terenie poniżej bloku przy Placu Wolności 6. 

Pani Cz. Kurak powiedziała, że na duże wyszczepienie naszej gminy wpłynęło otwarcie 

punktu szczepień w RTI, co z kolei przyczyniło się do otrzymania nagrody w wys. 1 mln. zł.  

Radny K. Haber podziękował za remont drogi gminnej w Jasnej. Zaprosił też obecnych na 

sesji na dzień 20 listopada 2021 r. na wkopanie kamienia węgielnego pod budowę remizy 

w świetlicy w Jasnej. Pani Burmistrz dodała, że w Jasnej ze środków otrzymanych w ramach 

„Polskiego Ładu” planowana jest budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią. Radny 



9 

M. Szmigiel zwrócił uwagę na dużą liczbę inwestycji prowadzonych w naszej gminie 

i podziękował za dobrą pracę. 

 

Ad. do punktu 23 porządku obrad 

 

Komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że kolejna sesji w okresie poświątecznym 

odbędzie się w formie hybrydowej, bądź online, w zależności od sytuacji epidemicznej. 

 

Ad. do punktu 23 porządku obrad 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący Rady Ryszard Świder o godz. 15.00 

zamknął XXII sesję Rady Miejskiej w Dzierzgoniu. 

 

Załącznikiem Nr 37 jest nagranie z obrad XXII Sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, 

dostępne w Biurze Rady. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                        Przewodniczący Rady 

 

Jolanta Gregorkiewicz                            Ryszard Świder 

 

 

 

 


